
 
ZARZĄDZENIE NR 12.2025 

WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę 

Stare Czarnowo oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na rok szkolny 
2025/2026 

Na podstawie art.154 ust.3 i art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXVI/282/2018 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 
27 marca 2018 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Stare Czarnowo oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Jeżeli po przeprowadzeniu, w oparciu o art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego publiczne przedszkole nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

1) liczba zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia, przekraczająca 5-godzinny czas bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki - za każdą zadeklarowaną godzinę 1 pkt, max. 4 pkt, 

2) dziecko obojga rodziców/prawnych opiekunów pracujących zawodowo, uczących się w trybie dziennym 
oraz dziecko wychowywane przez jednego pracującego/uczącego się w trybie dziennym rodzica/prawnego 
opiekuna - 10 pkt 

3) dziecko, którego starsze rodzeństwo kontynuować będzie edukację przedszkolną w tym samym publicznym 
przedszkolu lub publicznej szkole podstawowej w pobliżu publicznego przedszkola - 6 pkt 

4) dziecko, którego przynajmniej jedno z rodziców/prawnych opiekunów pracuję zawodowo w pobliżu 
publicznego przedszkola - 4 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o zatrudnieniu lub uczeniu się w trybie dziennym, 
stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/282/2018 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Stare Czarnowo 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o kontynuacji przez jego rodzeństwo edukacji 
w tym samym publicznym przedszkolu lub publicznej szkole podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Stare Czarnowo, stanowiące załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/282/2018 
Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą 
punktów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Stare Czarnowo oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów, 

3) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o wykonywaniu pracy zawodowej w pobliżu 
publicznego przedszkola, stanowiące załącznik nr 3 Uchwały nr XXXVI/282/2018 Rady Gminy Stare 
Czarnowo z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez 
Gminę Stare Czarnowo oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kołbaczu. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bartosz Biegus 

 


	ZARZĄDZENIE NR 12.2025 WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


